MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2025.

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, torna público que às 09 horas do
dia 11 de setembro de 2025, na plataforma bll.org.br., realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço,por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as
especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
Mini Escavadeira

Hidráulica 1 R$ 372.666,67 180 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio
eletrônico da Prefeitura de Nova Esperança e na plataforma bll.org.br..
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser
apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma.

Nova Esperança, 21 de agosto de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
6C

3-
99

42
-C

64
0-

C
14

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
6C

3-
99

42
-C

64
0-

C
14

5